
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

28.12.2020 № 450-р



Про внесення змін

до розпорядження міського голови

від 20.12.2017 №461-р зі змінами

З метою забезпечення порядку щодо пропуску та перебування працівників в адміністративній будівлі Кам’янської міської ради протягом робочого часу, 
в позаробочий час, вихідні та святкові дні, враховуючи службову записку адміністративно-господарчого відділу міської ради (вх. від 23.12.2020 
№12-21/2618), керуючись пунктами 19, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
Унести до розпорядження міського голови від 20.12.2017 №461-р 
«Про організацію здійснення контрольно-пропускного режиму та перебування осіб у будівлі Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 13.02.2018 №67-р та від 01.04.2020 
№145-р) в частині додатка до розпорядження зміни, що додаються. 
Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ
	
	Додаток 

до розпорядження міського голови

від 20.12.2017 №461-р

(у редакції

розпорядження міського голови 

від 28.12.2020 №450-р)


Зміни

до Положення про здійснення контрольно-пропускного режиму 
та перебування осіб в будівлі Кам’янської міської ради

2. Контрольно-пропускний режим

(викладено в новій редакції пункти 2.12., 2.13., 2.14.)

2.12. Перебування працівників в адміністративній будівлі здійснюється відповідно до режимів праці, встановлених колективними договорами.

Посадові особи  міської ради та її виконавчих органів, які працюють 
в адміністративній будівлі, мають право знаходитися у службових приміщеннях у робочі дні: понеділок – четвер з 07-45 до 17-15, п’ятниця з 07-45 до 16-15, 
а працівники, зайняті обслуговуванням виконавчих органів міської ради, 
з 06-00 до 15-00.
2.13. У зв’язку зі службовою необхідністю, зумовленою специфікою 
та особливостями роботи, у відповідному виконавчому органі може бути встановлено інший час перебування працівників в адміністративній будівлі.
2.14. Вхід до адміністративної будівлі у вихідні, святкові та робочі дні  
у зв’язку зі службовою необхідністю дозволяється працівникам на підставі наказів або службових записок, підписаних керівництвом міської ради 
або виконавчих органів та погоджених заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючим справами виконавчого комітету міської ради.
Працівники мають право перебувати і працювати тільки в тих приміщеннях, які вказані у службових записках.
Службові записки передаються відповідальному черговому адміністративно-господарчого відділу міської ради напередодні.
У будь-який час доби в робочі, вихідні й святкові дні вхід до адміністративної будівлі дозволяється міському голові, його заступникам 
та секретареві міської ради.
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
